seria libans ad anglos immortales beatosq; ita pducit ut eorum participatio ne etiam nos immortales et beati simus ad illam trinitatem cui et anglis participatio ne beatissim. Id quando informa seruit ut mediator est infra anglos esse uolunt informa de supra anglos mansit id est.

in inferioribus uia uitae. quod insuperioribus uita;

Non enim uerum est quod idem platonice ait platonem dixisse nullus dominus miscet homini. Et hoc principium eorum sublimitas ait esse speciem. quod nulla attractio homini contaminantur. Ergo demones contaminari fatebentur. et id eos aquibus contaminant mundare non possunt. omnisq; immundi partis sunt. et demones contrectatione hominum. et homines cultui demonum. Aut si et contrectari miscerint hominibus nec tam contaminari demones possunt. diu pfecto meliores sunt. quia illi simusce rentur contaminantur. Hoc domini dicitur enim per principium ut eos sublimiter separatos humana contrectatio contaminare non possit.

Domini quidem omnium sumum creatorum quem nos domini uerum dicimus. sic aplatone predicari asseuerat. quod ipse sit solus. quod non possit penuria sermonis humani. qua uis oratione ut modice comprehendendi uix autem sapientibus uiris cum se uigore animi quantum licuit acorpore remouerit intellectum huius domini. et id quoque inter diu uelud in altissimis tenebris rapidissimo coruscamine lum candidum intinicare. Si ergo super omnia uere sumus deus intelligibili et ineffabili quadam presentia. et si inter diu et si tanquam rapidissimo coruscamine. lumen candidum intinicans. ad eum tam sapientium mentibus. cum se quantum licuit acorpore remouerit. nec ab eis contaminari potest. quid enim quod isti diu propter ea constituantur longe insublimi loco. ne contrectatione contaminantur humana. Quasi uero aliud corpora illa etherea quam uide sufficiat. quoniam luce terra quantum sufficit illius tractus. Porro si non contaminant sed ac uidentur. quod deos omnes

uisibiles dicit. nec demones hominum contaminant aspectum. quamuis deprimi videantur. An forte uocibus humanis contaminantur. quod acie non contaminant oculorum. et idem demones medios habent per quod eis uoces hominum nuntiantur aquibus longe absunt ut in contaminatissimi perseverent. Quid iam de ceteris sensibus dicamus. Non enim olfactu do contaminari uel diu possent si ad eent. uel cum ad eant demones possunt uiuorum corporum uaporibus humanorum. sicut talis sacrificiorum cadaverinus non contaminantur uidetur. In gustandi autem sensu nulla necessitate reficiende mortalitatis urgentur. ut fame adacti cibos ab hominibus querant. Tactuum impotestate est. Nam licet ab eo potissimum sensu contrectatio dicta uideatur. hacten tam si uellent miscerent hominibus ut uident et uident. audirent et audirent. Tangendi autem que necessitas. Nam neque homines id concupiscere audebent cum domini uel demonum bonorum contemptu ut colloquio fruerentur. Et si instanti curiositas pregredeatur ut uellent quoniam pacto quispiam possent. in uitium tangere domini ut demonem. quod non capti non potest passere. Videndo ergo uisibiles perbendo. et loquendo. et audiendo. diu corporaliter misceri hominibus possent. Hoc in demones simiscent ut diri. et non contaminant. diu autem contaminantur simiscent. incontaminabiles dicti demones. et contaminabiles deos. Huius contaminantur et demones. quod conferunt hominibus ad uitam post mortem beatam. quod contaminati mundare non possunt. ut eos mundos diu incontaminatis possint attingere. inter quos et illos medii constitutis. Aut si hoc eis beneficium non confert. quod perinde est hominibus demonum amica mediatio. Aut post mortem non ad eos homines per demones transeant. si simul uiuant utriusque contaminantur. ac per hoc neutrari beati. nisi forte quod dicat more spongiarum uel huiusmodi

His ergo anglis bonis omnis corporalium temporaliuum: rerum scientia quae inflant demones uilis. est non quod earum ignorisunt. sed quod illis dicta scificantur caritas cara. est Pro cui non tantum incorporali ueru etiam incomutabili et ineffabili pulchritudine. cui secundum a more uardescunt omnia que infiast. et quod illud est non sit. sequitur: ipsos inter illa contemnunt. ut ex toto quod bonum est. eo bono ex quo bonum est perficiantur. Et id certe etiam temporalia et mutabilia ista nouerit. quod eorum principales causas in uerbo domini conspiciuntur. per quod factus est. mundus. quod causis quedam gloriantur quemadmodum regnante. cuncta ordinantur. Demones autem necrum temporum causas. et quod dominum cardinales. uidi sapientia contemplantur. si querundam signorum nobis occultorum maiorem experientiam multo plura quam homines futurae perspiciunt dispositiones quoque suas aliquando prouidentur. Denique sepe isti. non quae illi omnino falluntur. Aliud est enim temporum temporalia. et mutabilibus mutabilia conjectare. eisque temporale et mutabile motum sue uoluntatis et facultatis inserere. quod demonibus certa ratione permisum est. aliud autem metuimus atque inco mutabilibus de legibus que mei sapientia uiuit. mutationes temporum. peruidetur. dicunt uoluntate que tam certissima quam potentissima est. omnium spiritus ei participatione cognoscere. quod scilicet anglis recta distinctione donatum est. Itaque non soli eteni ueru etiam beatissimi. Bonum autem quod beatissimi. dominus illis est. a quo creatus. Illi quippe indeclinabilitate participatione et contemplatione perficiuntur. Non si platonici malunt deos quam demones dicere. eisque annuntrare quos asuimo deo conditos deos scribit eorum auctor et magister plato. dicunt quod uolunt. Non enim cum eis de uerbo uiu controvertia laborandum est. Si enim sic immortales. ut tam asuimo deo factos et si non pse ipsos s. et a quo factiss ad herendo beatos. esse dicunt. hoc dicunt quod dicimus. a libe eos nomine appellant.

Hanc autem platonicorum esse sententiam siue omni siue meliori meorum litteris inueniri potest. Nam et de ipso nomine quod huiusmodi immortale beatissimum creaturam deos appellant. id inter nos et ipsos pene nulla dissensio est. quia et in nostris sacris litteris legitur de domino deo locutus est. Et alibi. Confitemini deo domini. Et alibi. Rex magnus super omnes deos. Illud autem ubi scriptum est. est terribilis. est super omnes deos. cur dictum sit de me propter ostendit. Sequitur enim. Omnes omnes dum genitium demonia. dominus autem celos fecit. Super omnes ergo deos dixit. si gentium. id est quod gentes pro diis habent. quem secundum demonia. Id est terribilis. sub quo terrore deo dicebant. uenisti per nos. Illud enim ubi dicitur. de domino non potest intelligi de demoniorum. et rex magnus super omnes deos. absit ut dicatur. super omnia demonia. Sed hoc quoque in populo dicitur eadem scriptura deos appellat. Ego inquit dixi dum est tu. et filius excelsi omnis. Potest tamen itaque intelligi horum dominum deum qui dicitur est rex magnus super omnes deos. Verum tamen cum anobis queritur. si omnes hoc dicitur dum. quod in populo dicitur quod per angelos vel per homines alloquitur deus. quanto magis immortales eo nomine dignissime quae fruuntur beatitudine. ad quam dominum colendo cupiunt homines peruenire. Quid respondeamus. nisi non frustria in scripturis scilicet expressum homines nuncupatos deos quam illos immortales et beatos quod nos et quales futuros in resurrectione promittit. ne scilicet propter illorum excellentiam aliquem eorum nobis constitueremus dominum infidelis audae infirmitas. quod in homine facile est. evitare. Et evidenter dicitur debuerit homines dum in populo dicitur. ut certi accidentes fierent eum. et est dominus suus qui dicitur. est deus dominus dum quia et si appellerent dum immortales illi et beati qui incelassent. non tam dicitur dominus dominus. id est dum hominem in populo dicitur constitutorum. quibus dictum est. ego dixi dum est tu. et filius excelsiorum. Hunc est quod dicit apostolus. Et sicut qui dicunt dum siue in celo siue in terra. sicut si deum multa.

et dñi multi nobis tam uul dñs pat̄. exq̄
omnia et nos uipso. et un dñs ihc xpc per
quē omnia et nos p ipsū. Non multū q̄ deo
mune disceptandū ē. cū res ipsa ita clare
at. ut abs crupulo dubitationis alienasit.
Illud ū qd̄ nos exorū immortalū beato
rū numero missos. eē. anglōs dicim̄. qui
di uoluntate hōib annuntiarent. illt au
tē n̄ placet q̄ hoc misteriū n̄p illos quos
dōs appellant id. ē. immortales et beatos.
s: p̄ demones fieri cred̄. q̄s immortales
tantū n̄cīā beatos audent dicere aut
certe ita immortales et beatos ut tam̄ de
mones bonos n̄ dōs sublūt̄ collocatos.
et ab humana conrectatione semotos. q̄
uis nominis contiuersia uideat. tam̄
ita detestabile. ē. nouū demoni. ut hoc
modis omnib ascis anglis nos remouere
debeam̄. H̄c q̄ ita liber iste dauidatur:
ut sciam̄ immortales et beatos qd̄ libe
uocentur. q̄ tam̄ facti et creatī medios
n̄. eē. adum mortale beatitudine p̄ duen
dis mortalib miseris aquib utraq: diffe
rentia separantur. Qui autē medii s̄c com
muniē habendo immortalitatē cū supio
rib miserā cū inferiorib. qm̄ merito ma
litiae miseris beatitudinē quā n̄ habent
inuidere nobis poss̄ pot̄ quā p̄be. Vnde
nichil habent amici demonū qd̄ nob̄
dignū afferant cur eos tanquā ad uico
res colere debeam̄. quos pot̄ ut decepto
res uitare debem̄. Quos autē bonos cīdo
n̄ solū immortales uerū cīā beatos dōrū
nomine sacris et sacrificiis propt̄ uitam
beatā. p̄ mortē ad ip̄scendā colendos pu
tant quales cū q̄ illi sint. et quolibet uo
cabulo digni sint. non eos uelle p̄tale re
ligionis obsequiū. nisi unū dñm col. aq̄
creati et cui p̄ticipatione beatiss̄. ad
uiuante ipso insequenti libro diligen
tius dissereimus. **E**xplieit lib viii.

Inspicte lib x. de ciuitate dī.
mūm certa sententiā. ē. q̄rat
one q̄ quoniam uita poss̄ beatos
eē. omnis hōes uelle. Qui autē

sint uel unde siant dū mortalib quā
infirmitas. multe magna etiam uita
conciates. **I**n quib philosophi sua uita
et otia contriuert. Quas in rebus
cere atq: discutere et longū etiam
ritū. Si euū recolit quibē locū. et uero
bro egerū octauo in eligendā
phīs. cū quib hēc debeatā ut
mortē futurā. ē. questio tristitia
adē uni dō ū q̄cīā effector. et
plurimis dūs religione sacrificiū
do p̄uenire possū. n̄ cīā hic
peti ex p̄ectat p̄serti cū possit
do s̄fere oblitus. ē. amūndus
moriā. **E**legiū enī platonicos.
philosophorū merito nobilissimō.
quia sapere potuerū licet immor
rationale ut intellectualē hōis
n̄ participato illi lumine dī. A
sa et mundus factus. ē. beatā. et
Ita illud qd̄ om̄s hōes appetit
ut cīā beatā quenquā illi assē
negant. q̄ n̄ illi uui optimo quā
mutabilis dōs. puritate casti am
beserit. **S**: q̄ ipsi quoq: siue cī
nitati errouq: poplōi. siue ut
euancescentes in cogitationib si
tos dōs colendos ita putauerit. ul
uoluerit. ut qdā eorū cīā demon
uinos honores sacrarū et sacrificiū
deferendos. ē. censerent. quib uī
ex parte respondent. nunc uidendi
differendū. ē. quantū dī donat
mortales ac beati in cīēles tib sedis
minationib. p̄nicipalib. potest tacitib consti
tuti. q̄s illi dōs. et quib q̄s dā illi ho
nos. demones. ut nobiscū anglōs nomi
nant. qm̄ credendis uelle an ob re
ligionē pietatēq: seruari. hoc ē uoap
dicā. utrū cīā sibi antantū dō se
cīā nr̄. ē. placeat eis ut sacra faciū
et sacrificiū ut aliqua nr̄. seu nos.
ligionis ritib consecrem̄. **H**ic ē enī
ciuitati ut si ex p̄ssi dicendū. ē. di
debit cult̄. q̄p̄t quē uno uerbo ligem̄